[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE CHARQUEADAS

) 518658.6977 | 51 99699.9338

E-mail: camaracharqueadas@gmazil.com

Rua Rui Barbosa, n° 999 - centro - Charqueadas - RS
https://charqueadas.rs.leg.br/

CONVOCAÇÃO Nº 001/2024
Conforme art.17, §2º, inciso II, da Lei Orgânica do Município, Combinado com art.7º §3 do Regimento Interno CONVOCO Vossa Excelência para participar da Sessão Extraordinária, no dia de 15 de janeiro de 2024, às 15h00min, no plenário a fim de deliberar A escolha da composição das Comissões Permanentes para ano de 2024.
Charqueadas,09 de janeiro de 2024.

Paulo Sérgio Vieira Cabral
Presidente
Doe órgãos, doe sangue: salve vidas!
[image: image1.png]